
Velký reset v Nigérii: Všem, kdo odmítli
digitální identitu, vypnuli mobily
- CZ24 News | 30. dubna 2022

NIGÉRIE: Jen málokdo ví, že Afrika je také jedním z testovacích území Velkého resetu. V tomto
ohledu je černý kontinent známý spíše tím, že na něm prováděly pokusy farmaceutické firmy – v čele
s Pfizerem – ovšem jen málokdo ví, že některé zkorumpované vlády poskytly i vlastní obyvatelstvo k
pokusům ve stylu vlhkých snů Klause Schwaba o tom, že soukromí každého jedince bude navždy
zrušeno, neboť digitální identita zahrnuje nejen kompletní informace o vaší osobě, ale také vás může
24 hodin denně sledovat.

Ovšem to, co se nyní děje v Nigérii, se připravuje i v EU, kde je další pokusné území tohoto
šmírovacího systému. Již letos obdrží ID první občané EU a v příštích letech bude povinné stejně,
jako nyní v Nigérii. A pokud se odmítnete v tomto ohledu podrobit, pak nejspíš dopadnete tak, jak
miliony Nigerijců. I když, jak známo, Evropané jsou neskonale poslušnější, pokud mají plnit zadání
globalistů. To jsme ostatně viděli i poslední dva roky…

Z více než třetiny všech mobilních telefonů v Nigérii již od dubna nemohli jejich majitelé
volat, protože neměli svou SIM kartu spojenou s „národním identifikačním číslem“. V
Africe se tlak na digitální identitu masivně zvyšuje.

V dubnu byla v Nigérii zablokována více než třetina aktivních SIM karet. K jejich blokaci došlo,
protože 73 milionů z téměř 200 milionů majitelů mobilů není registrováno v národní databázi
digitální identity. Z „bezpečnostních důvodů“ již nemůžete volat, což určují nové registrační zákony,
které již existují v jiných afrických zemích.

V Africe se již nějakou dobu prosazuje digitalizace individuální identity. „Národní identifikační
číslo“ (NIN) je v Nigérii zavedeno téměř 10 let, uvedla před několika dny agentura Reuters. Jsou na
něm uloženy biometrické údaje a NIN umožňuje jeho držiteli hlasovat, otevřít si bankovní
účet, získat zdravotní pojištění, požádat o řidičský průkaz nebo provést vyrovnání daní.

V roce 2020 telekomunikační úřad oznámil, že k němu připojí i aktivní mobilní telefony. Termín
byl původně opakovaně odkládán o tři měsíce. Do 31. března letošního roku. O několik dní později
již nebylo možné volat z neregistrovaných SIM karet.

NIN je 11místné identifikační číslo, které je podle vlády základem komplexního systému
digitálního ID. „Identifikační systém“ údajně pomůže bojovat proti militantním skupinám v zemi a
dalším zločinům. „Neexistuje žádné rozumné vysvětlení, proč potřebujeme propojit NIN s
naší SIM kartou,“ řekla Nneka Orji, novinářka z jihovýchodní Nigérie, která si svou SIM kartu
nezaregistrovala. „Protože na to nejsem připravená,“ řekla. Nyní používá WhatsApp k
telefonování.

Miliony Nigerijců ještě nemají k digitálnímu ID registrovaný mobilní telefon. Ať už je to kvůli
obavám o soukromí nebo obtížnosti získání NIN. Existuje však velký odpor vlády vůči odmítání
digitální identity.

 

https://cz24.news/velky-reset-v-nigerii-vsem-kdo-odmitli-digitalni-identitu-vypnuli-mobily/
https://cz24.news/velky-reset-v-nigerii-vsem-kdo-odmitli-digitalni-identitu-vypnuli-mobily/
https://necenzurovanapravda.cz/2022/02/pfizer-historie-podvodu-korupce-a-vyuzivani-nigerijskych-deti-jako-pokusnych-kraliku-videa/
https://necenzurovanapravda.cz/2022/04/digitalni-identita-kterou-eu-pripravuje-o-vas-bude-vedet-vse-coz-lze-lehce-zneuzit/
https://www.wochenblick.at/great-reset/great-reset-offensive-in-nigeria-handy-sperre-ohne-digitale-identitaet/
https://www.reuters.com/article/nigeria-tech-phones-idUKL5N2WA06Z


Vláda Nigérie argumentuje svou  bezpečnostní politikou. To je příliš slabý argument pro
obyvatelstvo, které již roky vidí, že je vláda k útokům islámských bojůvek na křesťany v severní a
střední Nigérii slepá a nic proti nim dlouhé roky nedělá. Této zámince vlády k zavádění ID tak nikdo
nevěří.

Nigerijský uživatel Twitteru napsal v květnu 2021: „Jste vydáni na milost a nemilost tomu, kdo
má vaše BVN, NIN a IMEI – vaše finance, vaše komunikační kanály, vaše kontakty, kolegy a
rodinu, vaši polohu, myslím kompletní harmonogram vaší existence.“  V průzkumu v té době
90 procent lidí uvedlo, že nepodporují nahrávání telefonu k systému.

Západní Afrika je hřištěm pro GAVI a Nadaci Gatesových. ID 2020, kde jsou zapojeny Gavi a
Microsoft, se také považuje za potřebné především na globálním Jihu. V červnu 2020 GAVI
oznámila, že Mastercard (partner) upraví svůj takzvaný „wellness pass program“ v reakci na
Covid. Do programu byl zaveden systém „Trust Stamp“, který může ukládat biometrické údaje,
aniž by byla osoba identifikována občanským průkazem. Nový pasový program by měl
být spojen s očkovacím programem Covid a měl by být zaveden v západní Africe.

To kompromituje myšlenku digitální identity podle Gatese: lékařské údaje a osobní dokumenty
mají být uloženy v „cloudu“, ke kterému lze přistupovat kdekoli na světě. „Cloud“ je zavádějící
termín. Zálohování se neděje někde ve vzduchu v rozptýleném cloudu, ale v obrovských
serverových farmách v podzemí. Největší serverové farmy vlastní společnosti Google, Amazon a
Microsoft. V loňském roce se také objevily zprávy o uniklé zprávě zpravodajských služeb, která
měla ukázat, že Gates chtěl financovat program nuceného očkování v Nigérii ve výši 10
milionů dolarů.

Něco podobného jako v Nigérii se však děje i v dalších afrických zemích. V březnu Zambie
oznámila, že deaktivovala dva miliony SIM karet, aby zabránila podvodům. Keňa stanovila
termín pro deaktivaci neregistrovaných SIM karet na 15. dubna . Ghana také požádala své
občany, aby připojili svou SIM kartu k „Ghanské kartě“, jinak bude brzy ztracena. Nesmíme
však zapomínat ani na Evropu. V Rakousku právě přichází „ID Austria“, hlavní změnou v této
formě identifikace je, že také zachycuje váš vlastní smartphone. Neregistrované SIM karty
nejsou v Rakousku k dispozici po dlouhou dobu.

Na rozdíl od těchto zemí je však Nigérie obrovskou zemí. S asi 220 miliony obyvatel je
to nejlidnatější země v Africe. Město Lagos je po Kinshase druhým největším městem v Africe a
centrem západní Afriky. Jako testovací území Velkého resetu je tak ideální…

 

AUTOR: Slovanka

ZDROJ

https://id2020.org/
https://tkp.at/2022/03/15/oesterreichs-naechster-schritt-in-die-totale-digitale-kontrolle-id-austria/
https://tkp.at/2022/03/15/oesterreichs-naechster-schritt-in-die-totale-digitale-kontrolle-id-austria/
https://necenzurovanapravda.cz/2022/04/velky-reset-v-nigerii-vsem-kdo-odmitli-digitalni-identitu-vypnuli-mobily/

